
Dz.U./S S57
22/03/2022
149542-2022-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:149542-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Sejny: Usługi wywozu odpadów
2022/S 057-149542

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Miasto Sejny
Adres pocztowy: ul. Józefa Piłsudskiego 25
Miejscowość: Sejny
Kod NUTS: PL843 Suwalski
Kod pocztowy: 16-500
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Dorota leończyk
E-mail: dorota.leonczyk@um.sejny.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: https://bip-umsejny.wrotapodlasia.pl/

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://miastosejny.ezamawiajacy.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://miastosejny.ezamawiajacy.pl
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
„Odbieranie i zagospodarowanie odpadów z miasta Sejny”
Numer referencyjny: RPG.271.6.2022

II.1.2) Główny kod CPV
90511000 Usługi wywozu odpadów

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

22/03/2022 S57
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:dorota.leonczyk@um.sejny.pl
https://bip-umsejny.wrotapodlasia.pl/
https://miastosejny.ezamawiajacy.pl
https://miastosejny.ezamawiajacy.pl


Dz.U./S S57
22/03/2022
149542-2022-PL

2 / 4

Przedmiotem zamówienia jest odbieranie odpadów komunalnych z zamieszkałych nieruchomości na terenie 
Miasta Sejny oraz zagospodarowanie tych odpadów.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia przedstawiony został w załączniku nr 1 - SOPZ do SWZ.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 738 058.95 EUR

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90512000 Usługi transportu odpadów
90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL843 Suwalski

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest odbieranie odpadów komunalnych z zamieszkałych nieruchomości na terenie 
Miasta Sejny oraz zagospodarowanie tych odpadów.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia przedstawiony został w załączniku nr 1 - SOPZ do SWZ

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 738 058.95 EUR

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/06/2022
Koniec: 31/05/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Wykonawca musi posiadać uprawnienia do wykonywania działalności polegającej na odbieraniu i transporcie 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zgodnie z przepisami ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

22/03/2022 S57
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S57
22/03/2022
149542-2022-PL

3 / 4

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2021 r. poz. 888), ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o 
odpadach (Dz.U. z 2021 r. poz. 779 z późn. zm.):
1) zezwolenie na zbieranie odpadów zgodne z art. 41 ustawy z dnia 14 grudnia 2012r. o odpadach (Dz.U. z 
2018r. poz.992 z późn.zm.),
2) wpis do rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości z terenu miasta Sejny (w razie braku Zamawiający będzie żądał dokonania wpisu do tej 
działalności przed podpisaniem umowy)

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
1. Wymagane jest posiadanie przez Wykonawcę odpowiedniego ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej - na 
kwotę minimum 500.000,00 zł z terminem jej obowiązywania na dzień otwarcia ofert.
2. Informacja banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej potwierdzająca wysokość posiadanych 
środków finansowych lub zdolność kredytową wykonawcy na kwotę min. 150.000,00 zł, w okresie nie 
wcześniejszym niż 3 miesiące przed jej złożeniem.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca powinien posiadać potencjał techniczny zgodny z ROZPORZĄDZENIEM MINISTRA 
ŚRODOWISKA z dnia 11 stycznia 2013 r. w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości (Dz. U. z 2013 r., poz. 122), tj. w szczególności:
1. bazę magazynowo - transportową na terenie do którego wykonawca posiada tytuł prawny, usytuowanym w 
obrębie miasta Sejny lub w odległości nie większej niż 60 km od granicy miasta,
2. co najmniej 2 pojazdy przystosowane do odbierania zmieszanych odpadów komunalnych oraz
3. co najmniej 2 pojazdy przystosowane do odbierania selektywnie zebranych odpadów komunalnych,
4. co najmniej 1 pojazd do odbierania odpadów bez funkcji kompaktującej.
5. kwalifikacje zawodowe i doświadczenie osób skierowanych do realizacji zamówienia, odpowiednie do funkcji, 
jaka zostanie im powierzona - dysponuje co najmniej 2 osobami posiadającymi uprawnienia do kierowania 
pojazdami do odbierania odpadów komunalnych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania 
zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 22/04/2022
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:

22/03/2022 S57
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4



Dz.U./S S57
22/03/2022
149542-2022-PL

4 / 4

Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 20/07/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 22/04/2022
Czas lokalny: 10:15
Miejsce:
https://miastosejny.ezamawiajacy.pl

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
marzec 2024 r.

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej:
1) w terminie 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia;
2) wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie i treści dokumentów zamówienia w terminie 10 
dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów 
zamówienia na stronie internetowej;
3) w terminie 10 dni od dnia w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć 
wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia wobec czynności innych niż określone w 
ppkt. 1). i w ppkt. 2).

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
17/03/2022

22/03/2022 S57
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

https://miastosejny.ezamawiajacy.pl

